2021 年 11 月 24 日

各 位

会 社 名 ナ レ ッ ジ ス イ ー ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  稲 葉 雄 一

 (コード番号 3999 東証マザーズ)

問 合 せ 先 常務取締役執行役員  柳沢貴志

 （TEL 03-5405-8120）

（訂正）

「2021 年 10 月度 SaaS 主要 KPI月次進捗のお知らせ」の一部訂正について

2021 年 11 月 24 日に公表しました「2021 年 10 月度 SaaS 主要 KPI 月次進捗のお知らせ」について、一

部訂正がありましたのでお知らせいたします。

記

1. 訂正理由

「2021 年 10 月度 SaaS 主要 KPI 月次進捗のお知らせ」の「SaaS 主要 KPI 2021 年 10 月～2022

年 9 月 (2)四半期進捗」及び「（参考）2020 年 10 月～2021 年 9 月 (2)四半期進捗」に記載の

単位について、誤りがあったことが判明いたしましたので、訂正するものであります。

2. 訂正箇所

訂正の箇所には    を付して表示しております。

SaaS 主要 KPI 2021 年 10 月～2022 年 9 月

(2)四半期進捗

【訂正前】

 1Q 2Q 3Q 4Q

ARR (百万円) - - - -

YoY - - - -

Churn Rate - - - -

【訂正後】

 1Q 2Q 3Q 4Q

ARR (千円) - - - -

YoY - - - -

Churn Rate - - - -

参考）2020 年 10 月～2021年 9 月

(2)四半期進捗

【訂正前】

 1Q 2Q 3Q 4Q

ARR (百万円) 559,908 601,240 647,802 701,831

YoY - - - -

Churn Rate 1.06% 1.01% 1.21% 0.92%

【訂正後】

 1Q 2Q 3Q 4Q

ARR (千円) 559,908 601,240 647,802 701,831

YoY - - - -

Churn Rate 1.06% 1.01% 1.21% 0.92%

以 上